
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Highlander 2.5 Hybryda 5TDLB3CH00S038318

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Materiałowa wykładzian bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe (komplet)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe (komplet)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (5os, złożony 3-ci rząd siedzeń)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (7os, rozłożony 3-ci rząd
siedzeń)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort


Toyota Ukleja
Poznań, ul. Zawady 38

 616299000

 recepcja.zawady@toyota-ukleja.pl

558 zł

635 zł

665 zł

1 067 zł

1 067 zł

524 zł

409 zł

658 zł

180 zł

383 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Highlander 2.5 Hybryda 5TDLB3CH00S038318

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Ukleja
Poznań, ul. Zawady 38

 616299000

 recepcja.zawady@toyota-ukleja.pl

56 zł
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